АДМИНИСТРАЦИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

р.п. Кантемировка                                                                                   №  258 от 26.06.2007 г.
О проведении организационных
мероприятий при переходе на новую
оплату труда в общеобразовательных
учреждениях Кантемировского
муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Трудовым кодексом РФ и  постановлением администрации Кантемировского муниципального района от
25.06.2007 г. № 488 «О переходе на новую систему оплаты труда в  общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района на основе нормативно-подушевого финансирования»,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений Кантемировского муниципального района:

1.1. Предупредить до 1 июля 2007 г. письменно всех работников о переходе на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2007 г.

1.2. Предупредить письменно работников, отказавшихся от работы, в связи с изменениями сторонами определенных условий трудового договора об увольнении по п.7 ст. 77 ТК РФ 1 сентября 2007 г.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного экономиста отдела по образованию В.И. Водопьянову.

Начальник  отдела  по  образованию                                        Ю.В. Горбанев

Примерная форма.

	Бланк образовательного учреждения

дата регистрации
	Ф И О, должность

Предупреждение (уведомление)

На основании приказа отдела по образованию от     ___________ № _________ «О проведении организационных мероприятий при переходе на новую оплату труда в общеобразовательных учреждениях Кантемировского муниципального района» и постановления администрации  Кантемировского муниципального района от 25.06.2007 г. № 488 «О переходе на новую систему оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Кантемировского мцниципального района на основе нормативно-подушевого финансирования» руководствуясь ст. 74 ТК РФ предупреждает Вас о возможном предстоящем увольнении по п. 7 ст. 77 ТК РФ, в связи с Вашим отказом от продолжения работы в связи с изменением сторонами определенных условий трудового договора, 1 сентября  2007 г.

Директор

Ф И О